
Nakládaný pokrájený hermelín
Kategorie: Ostatní

Autor: wencek

Suroviny
Porce: 5

hermelín 5 ks●

sojová omáčka 1 lžíce●

mletá sladká paprika 1.2 lžička●

nové koření 4 kulička●

bobkový list 1 ks●

olej 5 lžíce●

pepř 5 kulička●

Doba přípravy: 30 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Bez vaření - např. u salátů

Země: Česká republika

Počet porcí: 5

Postup:
Do misky nakrájíme hermelíny na drobné kostky, přidáme najemno pokrájenou nebo nastrouhanou
cibuli, vylisovaný česnek, 5 polévkových lžic oleje, zakapeme sojovou omáčkou (hodně), přidáme
ocet, mletou papriku (pokud to chceme ostřejší, můžeme přidat trošku ostré papriky). Dále přidáme
5 kuliček pepře, nové koření a rozlámaný bobkový list.
Všechno dobře promícháme a nejlépe je vložit do uzavřené plastové misky, která má dobře těsnící
poklop a uložíme do chladničky.
Konzumovat se může hned za dva dny, ale nejlepší je uležený za týden a později.
Tip: Opravdu je lepší konzumovat až po týdnu.

http://www.senzarecepty.cz/recept/ostatni/

